AWE 310
Тросовый датчик перемещений
Выходной сигнал энкодера Push-Pull или Line Driver
A
/A
B
/B
Z

проводах тоже есть напряжение.
AWE 310 XX XXX XXX X 3M
Order Code
117186, г.Москва, ул. Нагорная, д. 3А, эт. 2, пом. I, ком. 39. Тел./факс: (495) 649-63-70. info@sensor-systems.ru
Диапазон измерений*
5000   :  5000 мм
6000   :  6000 мм
7000   :  7000 мм
8000   :  8000 мм
9000   :  9000 мм
10.000   :  10.000 мм
 * Другие диапазоны на заказ
Модель
AWE 310
Выходные сигналы
3 (A,B,Z)
6 (A,/A,B,/B,Z,/Z)
Mekanik Ölçüler
Особенности работы с тросовыми датчиками
2. Датчик должен устанавливаться вертикально, горизонтальный монтаж недопустим.
3. При наличии водяных брызг (например, под дождем), выход троса должен быть направлен вниз.
При необходимости использовать направляющие ролики.
4. Не допускается вытягивать тросик под углом. При необходимости использовать направляющие ролики.
1. Не отпускать тросик после вытягивания, поддерживать в натяжении.
Направляющий
ролик
Направляющий
ролик
В случае несоблюдения вышеуказанных требований, неисправность датчика не будет гарантийным случаем.
˾͔͊ͪ͘΄͔͙͔ͤ
04   :  0,4 ͣͣ / ͙ͣͨͯ͡Έͫ
02   :  0,2 ͣͣ / ͙ͣͨͯ͡Έͫ (ͫͭ͊ͤ͒͊ͪͭ)
01   :  0,1 ͣͣ / ͙ͣͨͯ͡Έͫ
 * ˨͎͔ͪͯͦ ͔ͪ͊ͪ͘΄͔͙͔ͤ ͤ͊ ͊͊͘͘͟
˽͙͙͔ͭ͊ͤ ͙ ͍·ͻ͚ͦ͒ͤͦ ͙͎ͫͤ͊͡
PP   :  ͙͙͔ͨͭ͊ͤ 10…30 ˤ ͨͦͫͭΦ ͭͦ͊͟
:  ͍·ͻͦ͒ 10…30 ˤ
TTL  : питание 5 В пост. тока
: выход 5 В TTL RS422 Line Driver
HTL : питание 10…30 В пост. тока
: выход 5 В TTL RS422 Line Driver
HPL : питание 5…24 В пост.тока
: выход 5…24 В Push-Pull
PTL  :  питание 5…30 В пост. тока
: выход 5 В TTL RS422 Line Driver
˨͙ͤ͊͡ ͔͊͋͟͡Ύ
3M    :  3 м (стандарт)
5M    :  5 м
10M  :  10 м
S16   : разъем M16
S23   : разъем M23
* На заказ другая длина
кабеля и тип разъема